přístup k okolním nemovitostem. 

III. 

Cena díla 

1. Smluvní strany se dohodly, že za provedení díla podle článku II. této smlouvy zaplatí objednatel 

zhotoviteli sjednanou cenu ve výši: 

Cena celkem bez DPH                                     906580,- Kč 
(slovy: devět set šest tisíc pět set osmdesát korun českých bez daně z přidané hodnoty) 
DPH 12%                                                             108789,60 Kč 
Cena celkem včetně DPH                                    1015369,00- Kč  

(dále jen „cena díla“).  

2. Nedílnou přílohou č.